2024年 9月

  お 客 様 各 位

株式会社 百 十 四 銀 行

「住宅ローン変動金利変更のお知らせ」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり変動金利型住宅ローンの店頭表示金利を変更しますのでお知らせいたします。

記

1.実施日

  2024年 10月 1日（火）

2.店頭表示金利の変更について

変更前 変更後 変更幅

2.725％ 2.875％ ＋0.15％

3.新金利の適用開始日について

(1)2024年 9月 30日以前に住宅ローンをお借入れの方

店頭表示金利の変更に伴い、変動金利にて住宅ローンをご利用中のお客さまの金利が変

更となります。変更後の金利はご返済のお知らせにてご確認ください。

新金利の適用開始日 ご返済のお知らせの発行時期

2024年 12月の約定返済日の翌日（※）

（2025年 1月の約定分より反映）
2024年 11月

  ※当初お借入日が 2007 年 5 月 2 日以前かつご契約半年毎の増額返済を併用されている場合は 2024 年 12 月以降最初に

到来する半年毎増額返済日の翌日から適用となります。この場合、ご返済のお知らせは半年毎増額返済月の前月に郵送

します。

(2)2024年 10月 1日以降に住宅ローンをお借入れの方

2024年 10月 1日にホームページにて 10月お借入れ分の適用金利を発表します。

以降、毎年 4月 1日と 10月 1日を基準日として見直しを行います。

以 上